
UCHWAŁA NR L/427/18
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 22 stycznia 2018 r.

w sprawie wniesienia aportu do Iławskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Zarząd Gospodarki Lokalami Spółka 
z o. o. w Iławie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. , 
poz. 1875 z późn. zm.) i art 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2017 r. poz. 121)  
- Rada Miejska w Iławie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie prawa własności nieruchomości,  oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta 
Iławy w obrębie 7 jako działka nr 225/2 o pow. 0,8620 ha,  zapisanej w księdze wieczystej KW Nr  EL1I/00041444/0, położonej przy 
ul. Żołnierzy Wyklętych w Iławie, jako aportu do Iławskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Zarząd Gospodarki Lokalami 
Spółka z o. o. i objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym przez Gminę MIejską Iława. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 77A79037-28BD-4069-92A9-40050AA23A2A. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały umożliwi wniesienie prawa własności działki położonej przy ul. Żołnierzy Wyklętych jako aportu do

ITBS Iława, w celu wybudowania budynku mieszkalnego, w związku z wypełnieniem zobowiązań przyjętych w

umowie na dotację na budowę infrastruktury technicznej na terenach po byłych Zakładach Przemysłu

Ziemniaczanego.

Id: 77A79037-28BD-4069-92A9-40050AA23A2A. Podpisany Strona 1 z 1


		2018-01-23T07:54:58+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




